Envigado, veintitrés (23) de marzo de dos mil veintitrés (2023). 

2022-00574 

Concepto Folio Cuaderno Valor en pesos 

Agencias en derecho  N/A Principal  $ 274.000 
TOTAL                                                                                   $ 274.000 

DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL PESOS 

Ejecutoriada la providencia precedente, se efectúa la presente liquidación de costas por 

Secretaría, a cargo de la parte demandada vencida en el proceso, de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 366 del Código General del Proceso.

[...]

Envigado, veintitrés (23) de marzo de dos mil veintitrés (2023). 

2022-00915 

Concepto Folio Cuaderno Valor en pesos 

Agencias en derecho  N/A Principal  $ 625.000 
TOTAL                                                                                   $ 625.000 

SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS 

Ejecutoriada la providencia precedente, se efectúa la presente liquidación de costas por 

Secretaría, a cargo de la parte demandada vencida en el proceso, de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 366 del Código General del Proceso.

[...]

Envigado, veintitrés (23) de marzo de dos mil veintitrés (2023). 

2022-00952 

Concepto Folio Cuaderno Valor en pesos 

Agencias en derecho  N/A Principal  $ 52.000 
TOTAL                                                                                   $ 52.000 

CINCUENTA Y DOS MIL PESOS 

Ejecutoriada la providencia precedente, se efectúa la presente liquidación de costas por 

Secretaría, a cargo de la parte demandada vencida en el proceso, de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 366 del Código General del Proceso.

[...]

Envigado, veintitrés (23) de marzo de dos mil veintitrés (2023). 

2022-01080 

Concepto Folio Cuaderno Valor en pesos 

Agencias en derecho  N/A Principal  $ 923.000 
TOTAL                                                                                   $ 923.000 

NOVECIENTOS VEINTITRÉS MIL PESOS 

Ejecutoriada la providencia precedente, se efectúa la presente liquidación de costas por 

Secretaría, a cargo de la parte demandada vencida en el proceso, de conformidad con lo 

dispuesto en el artículo 366 del Código General del Proceso.